



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dethmer Holding ApS

c/o Jacob Lyon Dethmer, Nordrupvej 53, Mulstrup, 4100 Ringsted

CVR-nr. 39 15 92 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jacob Lyon Dethmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dethmer Holding ApS c/o Jacob Lyon Dethmer Nordrupvej 53, Mulstrup 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 39 15 92 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lyon Dethmer
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lasse Jensen Entreprise ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.010 kr. mod -8.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.532.376 kr. mod 1.158.120 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-10.010	-8.417
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.519.976	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.211.911
Andre finansielle indtægter	39.560	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.150	-45.374
Resultat før skat	1.532.376	1.158.120
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.532.376	1.158.120
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.519.976	499.411
Udbytte for regnskabsåret	180.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	540.909
Disponeret fra overført resultat	-167.600	0
Disponeret i alt	1.532.376	1.158.120



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.047.390	0
3	Kapitalinteresse	0	1.837.414
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.047.390</u>	<u>1.837.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.047.390</u>	<u>1.837.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>383.416</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>383.416</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>593.969</u>	<u>556.870</u>
	Værdipapirer i alt	<u>593.969</u>	<u>556.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.958</u>	<u>367.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>985.343</u>	<u>924.175</u>
	Aktiver i alt	<u>5.032.733</u>	<u>2.761.589</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.857.390	1.337.414
Overført resultat	1.083.775	1.251.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.171.165</u>	<u>2.756.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	473.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	383.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.568</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.568</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>5.032.733</u>	<u>2.761.589</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	838.003	710.466	500.000	2.098.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	499.411	540.909	117.800	1.158.120
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.337.414	1.251.375	117.800	2.756.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.519.976	-167.600	180.000	1.532.376
	50.000	2.857.390	1.083.775	180.000	4.171.165



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.150	45.374
	17.150	45.374
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overførsel	500.000	0
Tilgang i årets løb	690.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.190.000	0
Overførsel	1.337.414	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.519.976	0
Opskrivninger 31. december 2023	2.857.390	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.047.390	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lasse Jensen Entreprise ApS	Hvidovre	100 %



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Overførsel	-500.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.337.414	838.003
Overførsel	-1.337.414	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.211.911
Andre kapitalbevægelser	0	-712.500
Opskrivninger 31. december 2023	0	1.337.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.837.414
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lasse Jensen Entreprise ApS	Frederiksberg	25 %


